ＰＴＡ会員の皆様

令和 5年 8 月吉日

堺市立浅香山中学校 PTA会長   奥田 達也

   文化委員長    奥西亜希子

   学 校 長   中谷 浩治

PTA社会見学のご案内

初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は PTA 活動にご協力を賜

りありがとうございます。

今年度は南大阪方面で信太山駐屯地を見学し、昼食は関西エアポートワシントンホテル(ビュッフェ)、

昼食後はりんくうアウトレットモールでのお買い物を企画いたしました。

自衛隊車両に乗って楽しいガイドツアーや今までのイメージを覆す幅広い活動の紹介やここでしか買

えない自衛隊お土産など盛り沢山です。

記

1. 日時        10月 18日(水) 8時 15分集合 8時 30分出発  16時 15分帰校予定

2. 集合場所      浅香山中学校正門前

3. コース       現役自衛官による信太山駐屯地ガイドツアー・ミリタリーグッズお買い物

～昼食 ホテルビュッフェ～りんくうアウトレット(約 1時間)

4. 参加費       3,000円

5. 申し込み方法    申込用紙に参加費 3,000円を添えて担任の先生へ

6. 申し込み期間    8月 28日(月)～9月 1 日(金)

7. その他       定員 40名(先着順で定員になり次第締め切らせていただきます。)

申し込み後、参加出来なくなった場合は早急に教頭先生(電話番号 233-3586)

  までご連絡をお願いします。

8.服装          自衛隊車両の乗り降り等ある為、動きやすい服装でご参加下さい。

※ 大人のみの参加となります。当日は健康観察の上ご参加ください。発熱等風邪症状のある場合は参

加を控えて頂きますようお願いいたします。

※ なお、状況の変化により、中止・内容の変更などがありますこと、ご了承ください。

★例年女性保護者の参加が多数ですが、ご夫婦等の参加もお待ちしております。

PTA会長様

10月 18日の PTA社会見学に参加費 3,000円を添えて申し込みます。

年  組  生徒氏名

参加保護者氏名
ふ り が な

生年月日

                       住所

(旅行損害保険加入にあたり生年月日、駐屯地見学に伴い住所が必要となります。)

当日の連絡先 TEL

切り取り線